АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З
 от 31 декабря 2010 года                                                                                                                      №59

О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов
бюджета муниципального района

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального района, утвержденный решением Дорогобужской районной Думы
от 09.12.2010 №106 «О бюджете муниципального образования «Дорогобужский
район» Смоленской области на 2011 год» (приложение 2), следующие изменения:

строку

902 2 02 03007 05 0000 151

Субвенции бюджетам муниципальных
районов на составление (изменение и
дополнение) списков кандидато  в
присяжные заседатели федеральных судов
общей юрисдикции

заменить строкой

902 2 02 03007 05 0000 151

Субвенции бюджетам муниципальных
районов на составление (изменение и
дополнение) списков кандидатов в
присяжные заседатели федеральных судов
общей юрисдикции в Российской Федерации

строку

902 2 10 05000 05 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет, из
бюджетов муниципальных районов

заменить строкой

902 2 19 05000 05 000  151

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из
бюджетов муниципальных районов

строку

903 2 10 05000 05 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, име щих
целевое назначение, прошлых лет, из
бюджетов муниципальных районов

заменить строкой

903 2 19 05000 05 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из
бюджетов муниципальных рай нов

строку

904 1 14 06025 05 0000 430

Доходы от продажи земельных участков,
находящихся в собственности
муниципальных районов (за исключением
земельных участков муниципальных
автономных учреждений)

заменить строкой

904 1 14 06025 05 0000 430

Доходы от продажи з мельных участков,
находящихся в собственности
муниципальных районов (за исключением
земельных участков муниципальных
бюджетных и автономных учреждений)

строку

904 2 10 05000 05 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет, из
бюджетов муниципальных районов

заменить строкой

904 2 19 05000 05 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из
бюджетов муниципальных районов

строку

905 2 10 05000 05 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет, из
бюджетов муниципальных районов

заменить строкой

905 2 19 05000 05 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из
бюджетов муниципальных районов

строку
906 2 10 05000 05 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и

иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет, из
бюджетов муниципальных районов

заменить строкой

906 2 19 05000 05 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из
бюджетов муниципальных районов

строку

907 2 10 05000 05 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет, из
бюджетов муниципальных районов

заменить строкой

907 2 19 05000 05 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из
бюджетов муниципальных районов

строку

908 2 19 05000 05 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из
бюджетов муниципальных районов

заменить строкой

908 2 19 05000 05 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из
бюджетов муниципальных районов

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2011 года.

Начальник управления                                                                             Л.А. Березовская